


MAGNUMS

CHAMPAGNE BRUT

CHAMPAGNE ROSÉ

CRÉMANT D’ALSACE BRUT

Taittinger Brut Prestige 

Mailly Grand-Cru Brut Réserve 

Colin Blanc de Blancs Premier Cru    
Cuvée Castille

Ruinart Brut

Ruinart Blanc de Blancs

Louis Roederer  Collection 244

Taittinger Prellude Grands Crus

Pol Roger Brut Réserve 

Mailly Grand-Cru Brut Réserve 

Mailly Grand-Cru Brut

Ruinart 

Terre de Pinot Auxerrois- Nature Siebert

Terre de Pinot Rosé - Siebert

91,00 €

72,00 €

75,00 €

102, 00 €

170,00 €

89,00 €

130,00€

Le
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les

148,00 €

148,00 €

90,00 €

155,00 €

38,00 €

38,00 €

Toutes nos bouteilles ont une contenance
de 75 cl sauf mention. 

La carafe d’eau est mise gracieusement à
la disposition du client. 



BLANC

ROSE

Château les Valentines 2021

Maïme Promise 2024

By.Ott 2022

34,00 €

30,00 €

35,00 €
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Château Les Valentines Bio 2021 34,00 €

CHÂTEAU DE VAUX 
MOLOZAY

36,00 €

28,00 €

48,00 €

36,00 €

Mo
sel

le
 

Blanc Septentrion 2022
Boisé et rond, élevé en fût de chêne

Blanc Les Gryphées 2024

Pinot Noir Les Clos 2022
Très fruité et opulent

Pinot Noir Les Hautes-Bassières 2022

CRUS DU BEAUJOLAIS

Moulin à Vent
Paul Sébastien Pariaud 2021 

33,00 €

29,00 €
Morgon
Paul Sébastien Pariaud 2022
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PINOT NOIR

Pinot Noir rosé
D. Klack Riquewihr 2023

Pinot Noir rouge, Domaine de la Tour Blanche
Cuvée de la Tour des Pucelles
D. Klack Riquewihr 2023
                                           Demi- bout. 2021

Pinot Noir Coeur de Chasse 2018
Léon Beyer Eguisheim

BLANC

27,00 €

28,00 €

17,50 €

59,00 €

Pinot Blanc D. Klack Riquewihr 2022

L'Eclaircie "Plusieurs cépages" 2022
Sec et aromatique D. Klack Riquewihr

Pinot Gris D. Klack Riquewihr 2019
                                             Demi-bout. 2021

Pinot Gris Cuvée de l'Auberge 2022
Fruité et rond  D. Klack Riquewihr

Riesling Schoenenburg Grand Cru 2019
D. Klack Riquewihr
Fruité et minéral, très élégant
                                             Demi-bout. 2018

Riesling D.Klack Riquewihr 2022

Riesling Grand-cru Altenberg de Wolxheim
Siebert 2016

Riesling Comtes d'Eguisheim Grand cru
Léon Beyer 2015

Gewürztraminer Vendanges Tardives 50 cl
Domaine de La Tour Blanche
D. Klack Riquewihr 2020

Gewürztraminer D. Klack Riquewihr 2018

Gewürztraminer Réserve 
D. Klack Riquewihr 2020 

Muscat Glintzenberg  Roland Schmitt 2024

20,00 €

22,50 €

24,00 €
15,00 €

30,00 €

33,00 €

 19,00 €

23,00 €

28,00 €

95,00 €

48,00 €

28,00€

40,00 €

36,00 €



CÔTE DE BLAYE
Château Frédignac La Favorite 2018 29,50 €

35,00 €

98,00 €

44,00 €
`

72,00 €

75,00 €

45,00 €

55,00 €

58,00 €

72,00 €

48,00 €

53,00 €

 32,00 €

39,00 €

 86,00 €

Château Saint-Hilaire 2018
Elevé en fut de chêne

Bo
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s
MÉDOC

HAUT MÉDOC
Château Sociando-Mallet
Jean Gautreau 2013

Les Allées de Cantemerle 2016

MARGAUX
Clos Margalaine
Domaine Philippe Porcheron 2016

PAUILLAC
Dauphin de Grand
Puy Ducasse 2017

SAINT-EMILION GRAND-CRU
Château la Sablière 2019         

Petit Corbin-Despagne 2020 

POMEROL
Château Toulifaut 2013

L'Enchanteur de Vray Croix de Gay 2014

LALANDE DE POMEROL
Château Siaurac 2014

SAINT-ESTEPHE
Château La Croix  2017

GRAVES ROUGE
Château de Budos Boireau Père et Fils 2018
                                                                          
Château du Crabitey 2016

SAINT-JULIEN
Château Moulin Riche 2017



CÔTES DU RHÔNE VILLAGES

Cairanne Les Trois Terroirs
Domaine Boisson 2022

Cairanne « L'Exigence »
Domaine Boisson 2022

Châteauneuf-du-Pape 2021
Domaine du Vieux Télégraphe

Châteauneuf-du-Pape - Télégramme 2021

Hermitage - Tardieu-Laurent 2020

Saint-Joseph Domaine Courbis 2023

Côte-Rôtie Tardieu-Laurent 2021

Cornas Tardieu-Laurent 2020

Gigondas
Les Pallières Terrasse du Diable 2021

Crozes-Hermitage Domaine Courbis 2023

30,00 €

43,00 €

155,00€

73,00€

149,00€

49,00€

125,00€

103,00€

59,00€

43,00€
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CÔTES DU RHÔNE BLANC

Saint-Joseph Domaine Courbis 2023
 
Châteauneuf-du-Pape Vieille Vignes 2021
Tardieu-Laurent 

49,00 €

99,00 €



BLANC

40,00 €

56,00 €

130,00 €

78,00 €

59,00 €

49,00 €

64,00 €

130,00 €
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Saint-Véran Les préludes
Vignerons des Terres Secrétes 2023

Saint-Romain
Francis Lechauve 2022

Beaune Clos Saint-Landry Premier-Cru
Bouchard Père & Fils 2017

Beaune du Château Premier Cru
Bouchard Père & Fils 2019

Monthelie
Francis Lechauve 2022

Chablis
Domaine William Fevre 2022

Pouilly-Fuissé Château de Beauregard
Joseph Burrier 2021

Meursault «Les Clous»
Domaine Bouchard Père & Fils 2022

Sancerre
Domaine de la Perrière 2022

Domaine Terres Blanches-Saget 
Domaine de La Perrière 2022

 V
al

 d
e 

Lo
ire

TOURAINE ROUGE
Saint-Nicolas de Bourgueil Pulsation
Les Eclaireurs 2023

Saumur-Champigny
Marie DeBeauregard 2020

POUILLY-FUMÉ BLANC

SANCERRE BLANC

33,00 €

32,00 €

51,00 €

51,00 €



CÔTE-DE-BEAUNE ROUGE
Chassagne Montrachet 2022
Les Voillenots Dessous Sylvain Langoureau

Beaune Les Paules Cuvée Vieilles Vignes
Francis Lechauve 2022

Monthelie Sur la Velle Premier-Cru
Francis Lechauve 2020

Santenay-La-Comme Premier-Cru
Mestre-Michelot 2020

Pommard "Vieille Vigne"
Francis Lechauve 2020

Volnay Francis Lechauve 2017
 
Volnay Premier-Cru Les Brouillards 2020
Francis Lechauve

Beaune du Château Premier-Cru
Bouchard Père & Fils 2019

Corton Grand-Cru 2018 
Bouchard Père & Fils

76,00 €

47,00 €

63,00 €

90,00 €

80,00 €

71,00 €

89,00 €

82,00 €

210,00 €

CÔTE-DE-NUITS
Gevrey-Chambertin Francis Lechauve 2022

Chambolle-Musigny Bouchard Père & Fils 2018 

Nuits-Saint-Georges Bouchard Père & Fils 2019

77,00 €

110,00 €

102,00 €

CÔTE CHALONNAISE

Mercurey La Perrière
Michel Sarrazin et Fils 2022

Givry 1er Cru- Les Vieilles Vignes
Michel Sarrazin et Fils 2023

51,00 €

59,00 €
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Côtes du Rhône Rouge Cairanne
Domaine Boisson

Bordeaux Rouge
Château Frédignac Côtes de Blaye Terroir Bio

Saint-Emilion Grand Cru
Château la Sablière

Bourgogne Rouge Beaune Les Paules
Cuvée Vieilles Vignes
Rond et fruité  Francis Lechauve

Côtes de Provence Maïme

Moselle Blanc Les Gryphées- Vin Bio
Sec et minérale

Bourgogne Blanc Saint-Véran

L'Eclaircie Cuvée d'Alexandra et Hugo
Mariage de cépages

Riesling Domaine la Tour Blanche

Pinot Noir Cuvée de la Tour des Pucelles Klack

Pinot Gris "Cuvée de l'Auberge" D. Klack
Fruité et sucré

Pinot Noir Rosé Domaine la Tour Blanche

Gewurztraminer Réserve D.Klack   

Muscat Roland  Schmitt 

VINS EN PICHET

9,50 €

7,30 €

15,00 €

15,00 €

10,00 €

9,00€

14,00€

6,50€

7,00€

9,50€

10,00€

8,00€

13,50€

12,00€

19,00 €

14,60 €

30,00 €

30,00 €

20,00 €

18,00 €

26,00 €

13,50 €

15,00 €

18,50 €

20,00 €

16,00€

26,50€

24,00€

1/4 L 1/2 L


