

CHAMPAGNE BRUT	
Taittinger Brut Prestige	91,00€
Mailly Grand-Cru Brut Réserve	72,00€
Colin Blanc de Blancs Premier Cru Cuvée Castille	75,00 €
Ruinart Brut	102, 00 €
Ruinart Blanc de Blancs	170,00€
Louis Roederer Collection 244	89,00€
Taittinger Prellude Grands Crus	130,00€
MAGNUMS	
Pol Roger Brut Réserve	148,00 €

Mailly Grand-Cru Brut Réserve

CHAMPAGNE ROSÉ

Mailly Grand-Cru Brut	90,00€
Ruinart	155,00 €

CRÉMANT D'ALSACE BRUT

Terre de Pinot Auxerrois- Nature Siebert 38,00 €

Terre de Pinot Rosé - Siebert 38,00 €

Toutes nos bouteilles ont une contenance de 75 cl sauf mention.

La carafe d'eau est mise gracieusement à la disposition du client.



148.00 €

seaujolais

CHÂTEAU DE VAUX MOLOZAY





Blanc Septentrion 2022	36,00€
Boisé et rond, élevé en fût de chêne	

Blanc Les Gryphées 2024	28,00€
Pinot Noir Les Clos 2022 Très fruité et apulent	48,00€

Pinot Noir Les Hautes-Bassières 2022 36,00 €



ROSE

Château les Valentines 2021	34,00 €
Maïme Promise 2024	30,00€
By.Ott 2022	35,00 €

BLANC

Château Les	Valentines .	Bio 2021	34,00 €



CRUS DU BEAUJOLAIS

Moulin à Vent	33,00€
Paul Sébastien Pariaud 2021	

Morgon	
Paul Sébastien Pariaud 2022	29,00€



PINOT NOIR

Pinot Noir rosé D. Klack Riquewihr 2023	27,00€
Pinot Noir rouge, Domaine de la Tour Blanche Cuvée de la Tour des Pucelles D. Klack Riquewihr 2023	28,00€
Demi- bout. 2021	17,50€
Pinot Noir Coeur de Chasse 2018 Léon Beyer Eguisheim	59,00€
BLANC	
Pinot Blanc D. Klack Riquewihr 2022	20,00 €
L'Eclaircie "Plusieurs cépages" 2022 Sec et aromatique D. Klack Riquewihr	22,50 €
Pinot Gris D. Klack Riquewihr 2019 Demi-bout. 2021	24,00 € 15,00 €
Pinot Gris Cuvée de l'Auberge 2022 Fruité et rond D. Klack Riquewihr	30,00 €
Riesling Schoenenburg Grand Cru 2019	33,00 €
D. Klack Riquewihr Fruité et minéral, très élégant Demi-bout. 2018	19,00 €
Riesling D.Klack Riquewihr 2022	23,00 €
Riesling Grand-cru Altenberg de Wolxheim Siebert 2016	28,00 €
Riesling Comtes d'Eguisheim Grand cru Léon Beyer 2015	95,00 €
Gewürztraminer Vendanges Tardives 50 cl Domaine de La Tour Blanche D. Klack Riquewihr 2020	48,00€
Gewürztraminer D. Klack Riquewihr 2018	28,00€
Gewürztraminer Réserve D. Klack Riquewihr 2020	40,00 €
Muscat Glintzenberg Roland Schmitt 2024	_36,00 €
	4

CÔTE DE BLAYE Château Frédignac La Favorite 2018	29,50 €
MÉDOC Château Saint-Hilaire 2018 Elevé en fut de chêne	35,00€
HAUT MÉDOC Château Sociando-Mallet Jean Gautreau 2013	98,00€
Les Allées de Cantemerle 2016	44,00€
MARGAUX Clos Margalaine Domaine Philippe Porcheron 2016	72,00€
PAUILLAC Dauphin de Grand Puy Ducasse 2017	75,00€
SAINT-EMILION GRAND-CRU Château la Sablière 2019	45,00 €
Petit Corbin-Despagne 2020	55,00€
POMEROL Château Toulifaut 2013	58,00€
L'Enchanteur de Vray Croix de Gay 2014	72,00€
LALANDE DE POMEROL Château Siaurac 2014	48,00 €
SAINT-ESTEPHE Château La Croix 2017	53,00€
GRAVES ROUGE Château de Budos Boireau Père et Fils 2018	32,00 €
Château du Crabitey 2016	39,00€
SAINT-JULIEN Château Moulin Riche 2017	86,00€

CÔTES DU RHÔNE VILLAGES

Cairanne Les Trois Terroirs Domaine Boisson 2022	30,00€
Cairanne « L'Exigence » Domaine Boisson 2022	43,00€
Châteauneuf-du-Pape 2021 Domaine du Vieux Télégraphe	155,00€
Châteauneuf-du-Pape - Télégramme 2021	73,00€
Hermitage - Tardieu-Laurent 2020	149,00€
Saint-Joseph Domaine Courbis 2023	49,00€
Côte-Rôtie Tardieu-Laurent 2021	125,00€
Cornas Tardieu-Laurent 2020	103,00€
Gigondas Les Pallières Terrasse du Diable 2021	59,00€
Crozes-Hermitage Domaine Courbis 2023	43,00€

CÔTES DU RHÔNE BLANC

Saint-Joseph Domaine Courbis 2023 49,00 € Châteauneuf-du-Pape Vieille Vignes 2021 99,00 € Tardieu-Laurent





TOURAINE ROUGE Saint-Nicolas de Bourgueil Pulsation Les Eclaireurs 2023	33,00 €
Saumur-Champigny Marie DeBeauregard 2020	32,00 €
POUILLY-FUMÉ BLANC Domaine Terres Blanches-Saget Domaine de La Perrière 2022	51,00€
SANCERRE BLANC Sancerre Domaine de la Perrière 2022	51,00€

BLANC

Saint-Véran Les préludes Vignerons des Terres Secrétes 2023	40,00€
Saint-Romain Francis Lechauve 2022	56,00€
Beaune Clos Saint-Landry Premier-Cru Bouchard Père & Fils 2017	130,00€
Beaune du Château Premier Cru Bouchard Père & Fils 2019	78,00 €
Monthelie Francis Lechauve 2022	59,00€
Chablis Domaine William Fevre 2022	49,00€
Pouilly-Fuissé Château de Beauregard Joseph Burrier 2021	64,00€
Meursault «Les Clous» Domaine Bouchard Père & Fils 2022	130,00 €

CÔTE-DE-BEAUNE ROUGE	
Chassagne Montrachet 2022 Les Voillenots Dessous Sylvain Langoureau	76,00 €
Beaune Les Paules Cuvée Vieilles Vignes Francis Lechauve 2022	47,00€
Monthelie Sur la Velle Premier-Cru Francis Lechauve 2020	63,00 €
Santenay-La-Comme Premier-Cru Mestre-Michelot 2020	90,00€
Pommard "Vicille Vigne" Francis Lechauve 2020	80,00€
Volnay Francis Lechauve 2017	71,00€
Volnay Premier-Cru Les Brouillards 2020 Francis Lechauve	89,00€
Beaune du Château Premier-Cru Bouchard Père & Fils 2019	82,00€
Corton Grand-Cru 2018 Bouchard Père & Fils	210,00€
CÔTE-DE-NUITS	
Gevrey-Chambertin Francis Lechauve 2022	77,00 €
Chambolle-Musigny Bouchard Père & Fils 2018	110,00€
Nuits-Saint-Georges Bouchard Père & Fils 2019	102,00€
CÔTE CHALONNAISE	
Mercurey La Perrière Michel Sarrazin et Fils 2022	51,00€
Givry 1er Cru- Les Vieilles Vignes Michel Sarrazin et Fils 2023	59,00€

VINS EN PICHET	1/4 L	1/2 L
Côtes du Rhône Rouge Cairanne Domaine Boisson	9,50€	19,00€
Bordeaux Rouge Château Frédignac Côtes de Blaye <i>Terroir Bio</i>	7,30€	14,60 €
Saint-Emilion Grand Cru Château la Sablière	15,00€	30,00€
Bourgogne Rouge Beaune Les Paules Cuvée Vieilles Vignes Rond et fruité Francis Lechauve	15,00 €	30,00€
Côtes de Provence Maïme	10,00€	20,00€
Moselle Blanc Les Gryphées- Vin Bio Sec et minérale	9,00€	18,00€
Bourgogne Blanc Saint-Véran	14,00€	26,00€
L'Eclaircie Cuvée d'Alexandra et Hugo Mariage de cépages	6,50€	13,50 €
Riesling Domaine la Tour Blanche	7,00€	15,00€
Pinot Noir Cuvée de la Tour des Pucelles Klack	9,50€	18,50 €
Pinot Gris "Cuvée de l'Auberge" D. Klack Fruité et sucré	10,00€	20,00€
Pinot Noir Rosé Domaine la Tour Blanche	8,00€	16,00€
Gewurztraminer Réserve D.Klack	13,50€	26,50€
Muscat Roland Schmitt	12,00€	24,00€

